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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42218011Q

2. Data e Regjistrimit 18/10/2024
3. Emri i Subjektit EaglesFood
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimin dhe konservimin e ullirit në produkte të 

ndryshme për konsum të brendshëm dhe të jashtëm. Importin 
dhe eksportin e ullinjve dhe produkteve të ngjashme si vaj 
ulliri, ullinj të konservuar, dhe produkte të tjera ushqimore të 
përpunuara, përfshirë domate të konservuara dhe perime të 
tjera. Tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve 
ushqimore të përpunuara, në Shqipëri dhe jashtë saj. 
Shërbime këshillimi dhe zhvillimi për sektorin e ushqimeve 
të konservuara dhe të vajit të ullirit. 
Joan Malshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2024                Deri: 14/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanMalshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TOSCOFOOD SRL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
13.4 Komente (nëse ka)

FI. ME. GI.
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLESFOOD
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0682055365  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372492-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66F9307-4315-4B77-BC6F-195E05A0698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66F9307-4315-4B77-BC6F-195E05A0698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF6EDAB-84C7-4D77-9E8B-2F81E75C072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF6EDAB-84C7-4D77-9E8B-2F81E75C072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255ABDF-FEAE-4681-828D-430C55FD4000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255ABDF-FEAE-4681-828D-430C55FD4000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801728F-2918-4E7D-819C-4C5D933AE2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801728F-2918-4E7D-819C-4C5D933AE2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801728F-2918-4E7D-819C-4C5D933AE2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537F6E44-20B7-4D1F-8968-7B959BC4790A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537F6E44-20B7-4D1F-8968-7B959BC4790A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A23A9B-FBC9-4E8A-A1D5-B475A47FD050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27334F88-D7D1-4704-BF14-D67AC3E60FD7
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Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


